- 1 -

平成 27年８月 27日

各      位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 河 南 雅 成

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 奥 澤 正 樹

（TEL.03-3517-1353）

ストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年８月 11 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社取締役（社外

取締役を除く。以下同じ。）及び従業員に対して割り当てるストック・オプションとしての新株予

約権（名称：株式会社ジーンテクノサイエンス 第４回新株予約権）に関し、未定となっており

ました項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の総数 82個

（新株予約権１個あたりの目的である株式の数は

100株である）

（２） 新株予約権の割当ての対象者及

びその人数並びに割り当てる

新株予約権の数

当社取締役 ３名  30個

当社従業員 16名  52個

（３） 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権１個当たり 314,700円

（１株当たり 3,147 円）

以 上